
 

Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 

 

 

All’Albo Pretorio 
Al Sito 

 
Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO DI PRIMA, SECONDA E   TERZA FASCIA  

                        PERSONALE DOCENTE 2024/2025. 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO             il Decreto Ministeriale n° 88 DEL 2024; 

 
VISTO           la nota dell’Ufficio Scolastico prot. n.14315 del 30.08.2024; 
CONSIDERATE     le difficoltà riscontrate da questa istituzione scolastica nel procedere alle    
                                   operazioni di pubblicazione delle graduatorie di cui all’oggetto nei termini  
                                   stabiliti; 
 
VISTA            la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania –Ufficio VI – 
                                 Ambito Territoriale per la Provincia di Napoli prot. 17828 del  
             21.10.2024 riconoscendo la fondatezza delle difficoltà sopramenzionate,  
                                ha concesso l’opportunità di porre rimedio alla mancata pubblicazione in  
                                data odierna; . 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione delle graduatorie d’istituto di prima, seconda e terza fascia personale docente 
A.S 2024/2025. 
 

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di giustizia 
amministrativa nei termini previsti dalla legge fatto salvo le eventuali correzioni per errori 
materiali.si precisa che la pubblicazione avviene nel rispetto dei principi generali di protezione 
dei dati personali, a tutela della privacy degli aspiranti. 
 

 

 

 

   La Dirigente 

Prof.ssa Assunta BARBIERI 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 

mailto:napc22000a@istruzione.it
http://www.liceoischia.edu.it/



		2024-10-25T13:41:32+0200
	ASSUNTA BARBIERI




